Zurianti Nor Aziann Mohd Nafi
Pembantu Tadbir
Norhanida Ahmad Fuad

Siti Salia Azizan
AKAUNTAN

MARKET INSIGHTS CONSULTANCYMARKET INSIGHTS CONSULTANCY

MPCMPC

DAMANSARA UTAMA
47400 Petaling Jaya

ASAL

TENAGA PAKAR MENYEDIAKAN LAPORAN PRESTASI

09/11/2020 008463-00 18,000.00 C203903/12/2020 18,000.00

18,000.00

Lapan Belas Ribu Sahaja.

18,000.0018,000.0018,000.00

P-NPC-PP10-P29105 18,000.00       DR
P-NPC-SS20-L91299 18,000.00       CR

.